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Pyhtään kuntaan on tullut kuntalaisaloite Purolantien kävelytien 
rakentamisesta 15.12.2019. Aloite on nähtävillä kokouksessa. 

 
Aloitteessa kevyenliikenteenväylän rakentamistarvetta on perusteltu 
liikenneturvallisuudella ja liikenteen lisääntymisellä uuden Saaristokylä 
hankkeen myötä.  

 
Pyhtään kunta on hyväksynyt kaavan alueelle, johon saaristokylähanketta 
on suunniteltu. Kaavasta on kuitenkin valitettu. 

 
Purolantie on maantie eli valtion ylläpitämä yleinen tie, josta vastaa 
Kaakkois-Suomen ELY-keskus ja on siten ensisijainen toimija asiassa.  

 
Pyhtään kunta pitää hanketta kannatettavana. Tekninen osasto on tehnyt 
Kaakkois-Suomen ELY-keskukselle tieasioihin liittyen aloitteita mm. 
Purolantien kevyenliikenteen väylästä. ELY-keskuksen kanssa pidetyn 
palaverin muistiossa todettiin, että kevyen liikenteen väylien toteuttamiselle 
ei tällä hetkellä ole olemassa rahoitusta, mutta kunnalta toivotaan selkeää 
näkemystä siihen, mikä on Pyhtään tärkein edistettävä kevyen liikenteen 
väylähanke (liikenneturvallisuussuunnitelmassa se oli Purolantien kevyen 
liikenteen väylän jatke, mutta nyt esille on noussut myös mm. Harjuntie). 
Kunnanhallitus päätti (Khall 04.02.2019 § 20) esittää Purolan kevyen 
liikenteen väylän ELY-keskukselle kunnan tärkeimmäksi kevyen liikenteen 
väylähankkeeksi. Lisäksi Pyhtään kunnanhallitus on laittanut 
oheismateriaalina olevan kirjeen Kaakkoissuomen ELY-keskukselle, jossa 
todetaan kunnan edistävän edelleen asiaa ELY-keskuksen suuntaan.  

 
Pyhtään kunnan investointien (2020 - 2022) kolmivuotissuunnitelmaan ei 
sisälly Purolantien kevyenliikenteenväylää.  

 
Kustannusarvio: 

 
Kevyenliikenteenväylän pituus väleille: Tie 170 - Krämersintie ja 
Alakyläntie -Keihässalmentienristeys on yhteensä n. 5700 m. 
Kevyenliikenteen väylän budjettihintana voidaan pitää n. 350 - 400 €/m. 
Tällöin kevyenliikenteenväyläinvestoinnin kustannus olisi n.  1 995 000 - 
2 280 000 €. Lisäksi väylästä aiheutuisi vuosittaiset ylläpitokustannukset 
kesä- ja talvihoidosta n. 15 000 €/v. 

 
Päätösehdotus Tekniikkalautakunta päättää antaa aloitteen Kaakkois-Suomen ELY-keskukselle 

tiedoksi.  
 

Päätös Hyväksyttiin. 


